Right Honourable,

Your most humble

And most devoted in all service,

JOHN LIGHTFOOT.

* ILLUSTRISSIMÆ ATQUE CELEBERRIMÆ SOCIETATI,
CLARISSIMO
COLLEGIO CHRISTI CANTABRIGIENSI,

NUTRICI SUÆ
DIGNISSIMÆ, DULCISSIMÆ, HONORATISSIMÆQUE;
REVERENDO MAGISTRO,
DOCTISSIMIS SOCIIS,
DILECTISSIMISQUE IBIDEM STUDIO SIS.

SALVE, veneranda Nutrix, iterumque iterumque
in æternum salve.

Ignotus forsân te saluto, et ignorabundus: nam
vix est in totâ illâ societate tuâ, vel qui me noscat,
aut e facie, aut e nomine; aut quem ego vel e facie,
vel e nomine noscam: et tamen non possum non te
salutare et compellare *Nutricem*, et me appellare
Alumnum; et in istâ compellatione atque appella-
tione non possum non gestire et gloriari. Permulti
effluerunt anni, ex quo ego in gremio tuo recuba-
bam nutricius; effluerunt anni, at nunquam effluet
memoria tui. Memini, et meminisse juvat, quàm
suavia tua ubera, quàm teneri et materni amplexus
tui, quàm dulce consortium coalumnorum, quàm
amabilia ipsa tua tecta: ô quantarum deliciarum iste
locus! Felices illi, qui, vel in isto sinu tuo dulciter
recumbentes, continuò uberum tuorum suavitatem
degustant et exsugunt: vel qui, jam ab uberibus istis
abrepti, suavitatem tamen eorum et ubertatem secum
sapientes reportârunt. Ego miser, neutrobique fe-
lix: diu ego à nutrice procul, ab uberibus exul, alie-

* This Address is omitted in Dr. G. Bright's edition.

nus, semipaganus, sesquirusticus. Et, quod piget pudetque mei, nihil inde retuli, cùm recessi, nihil, inquam, quod annis, ibi insumptis, vel uberibus tuis mihi exhibitis, ullo modo respondere possit. Cùm repeto, quantum sine numero numerum, doctissimorum atque omni eruditione insignium virorum, enutrierit atque educaverit *Collegium Christi*, ô me hebetem, inquam, stipitem et fungum, qui à tam docto gremio et in tam docto grege, tam indoctus, et tam nullius nominis et numeri, evaserim et perseverârim! o me plumbeum inter et post tot et tanta doctrinæ commoda, copiam et exempla. Lætor et exulto multitudine filiorum tuorum, dilectissima Nutrix, qui tibi decori jam sunt aut exstiterunt et ornamento; [parem numerum quodnam, quæso, Collegium numerando adæquaverit?] At ipse meam inscitiam, indoctrinam et nihilitatem liberrimè agnosco, miserri-
mè sentio et deploro.

Mille viros illustres, et doctrina et dignitate splendentissimos, eduxisti et educâsti; et ego ultra quàm millesimus omnium, infimus, abortivus, qui nihil omnino *Cantabrigiense*, et *Collegio Christi* dignum in me habeam, nisi hoc tantùm, quòd doctos venerer, ipse indoctissimus, quòd *Cantabrigiam*, et *Collegium Christi*, ipse inacademicissimus, colam amemque suprâ quod effari possum. Oppignoret hoc tibi, obsecro te, mea Nutrix, inculta licèt, hæc oratio, et, minutum utut, hoc munusculum. Nomen tuum monumento huic, quali qualicunque, incidere atque inscribere jussit amor, jussit observantia et officium. Non despectura es, ut spero, animi grati atque obsequentissimi specimen et pignus, hæsitante licèt et blæsi-